60Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.483

aprovados no Concurso Público nº 01/2024 e relacionados no
Anexo I do 1º Edital de Convocação, para no prazo de 30 (trinta)
dias corridos se apresentarem na sede da Prefeitura Municipal para
apresentação de toda a documentação necessária ao provimento
nos respectivos cargos. Os candidatos convocados deverão
comparecer no Departamento de Recursos Humanos, sito à Rua
Cristã, nº 11, Centro, Cavalcante-GO, nos dias úteis entre as datas
de 6 de março até 7 de abril de 2025, no horário das 08h00min
às 12h00min.  O 1º edital e seus anexos poderão ser examinados
no Placar da Prefeitura e através dos sites www.cavalcante.go.gov.
br e  https://www.itame.com.br/site/index.aspx.   Cavalcante, 27 de
fevereiro de 2025. - Vilmar Souza Costa, Prefeito Municipal.
<#ABC#521271#60#600000/>

Protocolo 521271

Cezarina
<#ABC#521004#60#599714>

AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº001/2025.
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Cezarina/GO, torna público
para conhecimento dos interessados que estão abertas para o
exercício de 2025 as inscrições para o processo de Credenciamento
dos Profissionais da Área de Saúde, pessoa física e/ou jurídica, a
partir do dia 06 de março 2025. O edital de chamamento poderá
ser retirado pelo site: http://www.cezarina.go.gov.br/, e pelo email:
licitacaocezarina@gmail.com, maiores informações poderão serem
obtidas na sede da Prefeitura (endereço acima), no horário das
07:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo telefone
(64)93300-6954 Secretaria Municipal de Saúde. Cezarina, 25 de
fevereiro de 2025. FERNANDA CRISTINA DE SOUSA SILVA
MOURA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.
<#ABC#521004#60#599714/>

Protocolo 521004

Damolândia
<#ABC#521237#60#599964>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DAMOLÂNDIA/GO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001/2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DAMOLÂNDIA/GO, CNPJ
n° 08.325.807/0001-06, torna público para conhecimento dos
interessados que promoverá CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
001/2025, tipo Menor preço por empreitada global, objetivando a
contratação de empresa para CONSTRUÇÃO DE PISCINA NA USA
- DAMOLÂNDIA/GO, conforme Especificações Contidas no Anexo I
do edital, que ocorrerá no dia 18 de março de 2025, ás 08:30 horas.
Local: https://bnc.org.br/. Mais Informações: No site da Prefeitura
Municipal https://damolandia.go.gov.br/, (62) 3337-3133 e-mail:
licitacao@damolandia.go.gov.br. Gabryela Ribeiro Ferreira. Agente
de Contratação.
<#ABC#521237#60#599964/>

Protocolo 521237

Firminópolis
<#ABC#521098#60#599806>

MUNICIPIO DE FIRMINÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA 001/2025 - LEI
14.133/2021 - MODO DE DISPUTA ABERTO - O MUNICIPIO DE
FIRMINOPOLIS/GO, realizará dia 18 de MARÇO de 2025, às 09:00h
- CONCORRÊNCIA nº 001/2025, tipo menor preço global, sob
regime de execução de empreitada global, para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DO REMANESCENTE DA
OBRA DE AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CLUBE MUNICIPAL
DE FIRMINÓPOLIS, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO
DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA - Mais Informações no site
www.firminopolis.go.gov.br. 27/02/2025. Lorena Naves de Sousa
- Pregoeira.
<#ABC#521098#60#599806/>

Protocolo 521098

Gouvelândia
<#ABC#521116#60#599839>

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE GOUVELÂNDIA - PREVIGOU

CERTIDAO DE PUBLICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO  Art. 75,
inciso II, da Lei 14.133/2021 O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO  MUNICÍPIO DE GOUVELÂNDIA
- PREVIGOU, torna público na modalidade DISPENSA DE
LICITAÇÃO, a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de fornecimento de internet dedicada de 100
MG com tecnologia GPON com rede e fibra optica até o imóvel.
Novas propostas podem ser enviadas até as 17h00min do dia
05/03/2025. Valor estimado para contratação detalhado no TERMO
DE REFERÊNCIA. Maiores informações serão obtidas pelo site no
sítio eletrônico https://gouvelandia.go.gov.br/, e ou através do fone:
(64) 3653-1116, no horário das 08:00h as 11:30h e as 13:00h as
17:00h. Gouvelândia, 26 de fevereiro 2025. ARIONESIA MARIA DA
SILVA MOREIRA - Agente de Contratação.
<#ABC#521116#60#599839/>

Protocolo 521116

Hidrolina
<#ABC#520999#60#599708>

AVISO DE LICITAÇAO REGISTRO DE PREÇO
O Município de Hidrolina Goiás AVISA que fará realizar licitação
nas condições, a saber: PROCESSO Nº: 85/2025 MODALIDADE:
Pregão Presencial-Edital n°: 005/2025 TIPO: Menor preço por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
elétrico para atender as necessidades do Município de Hidrolina-Go
DATA/HORA: 17/03/2025 ás 09:00 hs LOCAL: Sede da Prefeitura
Municipal  EDITAL : www.hidrolina.go.gov.br Hidrolina Goiás, 26 de
fevereiro de 2025. GILVAN GOMES DA SILVA - Pregoeiro Oficial
<#ABC#520999#60#599708/>

Protocolo 520999

Itaguaru
<#ABC#521005#60#599715>

MUNICÍPIO DE ITAGUARU - AVISO DE LICITAÇÃO, PREGÃO
ELETRONICO Nº 005/2025 - Lei 14.133/2021- MODO DE DISPUTA:
ABERTO Processo Administrativo nº: 382/2025. O Fundo Municipal
de Saúde do Município de Itaguaru, Estado de Goiás, torna público,
que realizará o Pregão Eletrônico 006/2025, tipo: “MENOR PREÇO
POR ITEM”. Objeto: Registro de Preços para contratação, sob
demanda, de empresa especializada na locação e recarga de
cilindros oxigênio medicinal, conforme especificações constantes
nas planilhas e Termo de Referência - Anexo I, do Edital. Fim do
recebimento das propostas: às 08:00h do dia 18/03/2025. Data de
abertura sessão pública / propostas: às 08:01h do dia 18/03/2025.
Data de início dos lances: às 09:01h do dia 18/03/2025. O edital estará
disponível e as propostas serão recebidas a partir de 27/02/2025 no
site da plataforma de Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras
- BNC - https://bnc.org.br/. Informações: https://itaguaru.go.gov.br/;
Fone: 62.33931126; das 08h às 11h e das 13h às 17h. Itaguaru/GO,
27 de fevereiro de 2025. Thaynara Moreira Ribeiro Oliveira - Agente
de Contratação.
<#ABC#521005#60#599715/>

Protocolo 521005
<#ABC#521012#60#599723>

PREFEITURA DE ITAGUARU - GO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/24 EXTRATO DO EDITAL Nº 04

O MUNICÍPIO DE ITAGUARU - GO, através da Comissão Especial de
Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto n. 147/2024, com
alterações do Decreto n. 162/2024, torna público que foi divulgado
por meio do EDITAL 04 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,
O JULGAMENTO DAS SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS
VAGAS RESERVADAS E O JULGAMENTO DAS SOLICITAÇÕES
ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS. O edital
completo e seus anexos estarão disponíveis no placar da Prefeitura
e nos sites www.itame.com.br e www.itaguaru.go.gov.br. Itaguaru,
26/02/25. VERA LÚCIA DE ARAÚJO - Presidente da CECP.
<#ABC#521012#60#599723/>

Protocolo 521012

Itumbiara
<#ABC#520987#60#599692>

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE
Pregão Eletrônico Nº 022/2024

Processo n. 36468/2024
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de Goiás, torna público
para conhecimento de todas as empresas interessadas QUE FOI
SUSPENSA “SINE DIE” o Pregão Eletrônico Nº 022/2024 que tem

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d14b31b6